QUÆSTIO I.

De Anima in communi, ejusque definitionibus.

ART. I. — Explicatur prima definitio Animæ.	479
Solvuntur argumenta.	484
ART. II. — Utrum secunda definitio Animæ recte sit tradita, et an sint istæ definitiones essentielles.	487
ART. III. — Utrum in quocunque vivente sit tantum una forma substantialis ad omnes gradus.	494
Solvuntur argumenta.	499
ART. IV. — Quæ sit divisio Animæ, et quot sint gradus et modi viventium.	204
ART. V. — Quomodo possint omnes gradus vitæ in una forma contineri.	210
Solvuntur argumenta.	213

QUÆSTIO II.

De proprietatibus Animæ in communi.

ART. I. — Utrum aliquæ Animæ sint divisibiles, aliæ indivisibiles.	215
Solvuntur argumenta.	219

ART. II. — Utrum potentia Animæ sint ab ipsa distinctæ, et ab ipsa diminent.	226
Solvuntur argumenta.	234
ART. III. — Utrum potentia specifi-centur et distinguantur per actus et objecta.	238
Secunda difficultas.	241
Tertia difficultas.	243
Solvuntur argumenta.	244

QUÆSTIO III.

De Anima vegetativa ejusque potentiis.

ART. I. — Quid sit Anima vegetativa et quot ejus potentia.	248
ART. II. — Quid sit potentia nutritiva, ejusque objectum et facultates ei ministrantes.	252
Secunda difficultas.	253
Tertia difficultas.	254
Solvuntur argumenta.	257
ART. III. — An generativa distinguatur ab aliis potentiis vegetativis et quæ potentia ei deserviant.	260

QUÆSTIO IV.

De Anima sensitiva et potentis ejus in communi.

ART. I. — Utrum sensus sint potentia passivæ vel activæ.	265
Solvuntur argumenta.	274
ART. II. — Utrum sensibile recte dividatur in commune, proprium et per accidens.	274

Solvuntur argumenta.	279	subjecto sit.	372
Art. III. — Utrum sensibile positum supra sensum sentiatur et an ledat sensum.	283	Solvuntur argumenta.	377
Solvuntur argumenta.	287	Art. IV. — Quid sit vox, quid echo.	380
Art. IV. — Utrum sensibus externis conveniat deceptio et reflexio supra suos actus.	289	Solvuntur argumenta.	383
Solvuntur argumenta.	292	Art. V. — In quo consistat odor qui est objectum olfactus.	384
		Art. VI. — Quidnam sit sapor qui est objectum gustus.	385
		Art. VII. — Quod sit objectum tactus.	388

QUÆSTIO V.

De sensibus externis in particulari quoad se.

Art. I. — Quod sit subjectum potentiae visivæ et medium illius.	293
Art. II. — Quomodo fiat actio videndi et quid sit.	302
Solvuntur argumenta.	304
Art. III. — Quod sit organum potentiae auditivæ, medium et actus.	306
Solvuntur argumenta.	310
Art. IV. — Quæ sit potentia, actus, et medium odoratus.	312
Solvuntur argumenta.	316
Art. V. — Quid de potentia, medio, et actu gustus.	319
Art. VI. — Quid de potentia, actu, et medio tactus.	324
Solvuntur argumenta.	328